DWE397

UNIVERSALSAGE 1




Ersatzteilliste fiir DWE397 UNIVERSALSAGE 1

Positi Ersatzteilnumm Stiick Ersatzteilbeschreibung

{fﬂ

52929
N233863
N097478
324007-11
330019-21
N077126
N233859
N096981
N217152
N201132
N092157
N125628
330065-06
N127049
N119853
N095820
N141827
N233861
N233862
N093430
N077123
323711-41
N233864
N093431
N233865
324007-11
577744-00
N077124
N233866
N165967
N097710
330003-64

N233867

1
1
1

IMBUSSCHLUESSEL
SCHAFT
BUGELGRIFF

SCHR TORX
SCHRAUBE (VORL.)
ABDECKUNG RECHTS
SCHIENE
ABDECKUNG LINKS
SCHILD

TRICHTER

KAPPE
SPEZIALSCHRAUBE
SCHRAUBE
GRIFFSTUECK
DREHSTABFEDER
STIFT

SCHRAUBE
KLAMMER ZSB RECHTS
KLAMMER ZSB LINKS
DICHTUNG
KUGELLAGER
O-RING

LAGER ZSB
DICHTUNG
GETR.GEH. ABD. ZSB
SCHR TORX

O-RING
KUGELLAGER
GETR.GEH.

O-RING
LUEFTERABDECKUNG
KUGELLAGER
ANKER 230V

Allgemeine Beschreibung

M5x18

M5 x 327125

17in

M4 X 121720

6mm

M5 X 16

38X 25

M5x 18
255X2

27.5%X25

Inc 44

Seite 1

Andere Infos Reparatur
[nst
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No

No

No
No

No

Miirkte

QS




Pasiti Ersatzteilnumm Stiick Ersatzteilbeschreibung

16

47

67
69
70

77
78
79
80

§30003-60
330065-21
N233870
N088950
N233872
1007732-00
N114803
330065-08
324119-02
N089033
N092849
N113779
N097616
N174721
N088949
584090-00
329301-00
N127694
582319-49
N194430
N088951

800 870889-02

821

821

N079974
N195572

1

2

1

1

11

Ersatzteilliste fiir DWE397 UNIVERSALSAGE 1

Allgemeine Beschreibung

KUGELLAGER 8§x22x7
SCHRAUBE S50MM
FELD 230V

GEHAEUSE MOTOR

KOHLEHALTER 230v
HUELSE

LAGERGEHAEUSE

SCHRAUBE M4 X 18 120
SCHRAUBE

ENDKAPPE

SICHERHEITSSCHALT.

KABELFUHRUNG

DREHSTABFEDER

SCHALTER

HALBGRIFF L/H
KABELTUELLE

KABELKLEMME

KONDENSATOR

KABELSATZ

SCHRAUBE 6/32x 4.7
GRIFF RECHTS

FETT 90 GMS Paragon EP 1/2
AUFKLEBER

AUFKLEBER

Seite 2

Andere Infos Reparatur

Inst
No

No
No

No

No

No
No
No

No

Miirkie

08

QS

0S

QS

08

Qs




